Promossa da: ------- omissis --------- 

contro: ------- omissis --------- 

PREMESSO 

• Che in data 05/07/2007 è stata iscritta un’ipoteca volontaria Reg. gen. 19432 Reg. part. 

4210 a favore di ------- omissis ---------, per l’importo di € 63.000,00 (Euro 

Sessantatremila/00) contro ------- omissis ---------, derivante dal contratto di mutuo 

fondiario di € 45.000,00 (Euro Quarantacinquemila/00) rogato dal Notaio Dott. Saverio 

Camilleri in data 27/06/2007 repertorio 7486/3280; 

• Che in data 12/04/2013 è stata iscritta un’ipoteca volontaria Reg. gen. 7870 Reg. part. 

572 a favore di ------- omissis ---------, per l’importo di € 50.000,00 (Euro 

Cinquantamila/00) contro ------- omissis ---------, derivante dal contratto di mutuo fondiario 

di € 25.000,00 (Euro Venticinquemila/00) rogato dal Notaio Dott. Serio Filippo Maria in 

data 10/04/2013 repertorio 1649/1067 

• Che in data 15/02/2024 veniva notificato l’atto di pignoramento dal funzionario UNEP del 

Tribunale di Trapani ------- omissis --------- mediante deposito dell’Atto presso la Casa

[...]

Alla luce di quanto sopra descritto, lo scrivente ritiene che il più probabile valore di 

mercato attuale della piena proprietà degli immobili oggetto di procedimento, quale base 

d’asta, possano stimarsi in un complessivo importo in cifra tonda di: 

PIANO TERZO € 79.104,50 in lettere (Euro Settantanovemilacentoquattro/50); 

Tanto si è esposto in ordine all’incarico ricevuto. 

Trapani 08/10/2025 

Il C.T.U. 

------- omissis ---------